PARA  ATUAÇÃO  EM  PROCESSOS  DE  REGULARIZAÇÃO  FUNDIÁRIA

URBANA  E  RURAL;  E  PARA  ATUAÇÃO  ADMINISTRATIVA  E  JUDICIAL  PARA  O
EXERCÍCIO DA PLENA COMPETÊNCIA TRIBUTÁRIA 
PROPONENTE:BIZ & PIMENTA ADVOGADOS ASSOCIADOS
PRAZO DE VIGÊNCIA: 11 meses. 
VALOR TOTAL: R$ R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais) 

Diante  do  exposto,  o(a)  ORDENADOR  DE  DESPESAS,  RATIFICA  a
INEXIGIBILIDADE ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO, com fulcro no Art. 74, III, c da Lei nº
14.133/2021, .

DETERMINO, ainda, que seja divulgado e mantido à disposição do público
em  sítio  eletrônico  oficial,  este  ato  e  o  extrato  decorrente  do  contrato,  em